ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày      tháng  4 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế-

Hạ tầng, Công an huyện, Trung tâm PTQĐ&CCN huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND xã Khám Lạng;

- Công ty Cổ phần Đầu tư Hoàng Dương GROUP;

- Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh Nam An Phú.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc kiểm điểm tiến độ GPMB dự

án Khu dân cư số 1 (Khu dân cư Dộc Dầu) và dự án Khu dân cư - TMDV số 4, xã

Khám Lạng, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện- Chủ trì;

- Phó Chủ tịch UBND huyện: Giáp Văn Ơn, Dương Công Định;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế- Hạ tầng,

Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo, cán bộ Trung tâm PTQĐ&CCN huyện phụ trách dự án;

- Xã Khám Lạng mời: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND,

Phó Chủ tịch UBND (Nguyễn Xuân Kha), Chủ tịch UB Mặt trận tổ quốc, Công

chức Địa chính- Xây dựng; Trưởng Công an xã; Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn,

Trưởng ban mặt trận khu dân cư các thôn có liên quan (giao Chủ tịch UBND xã

mời thành phần xã, thôn);

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Công ty TNHH Đầu tư Hoàng Dương

GROUP; Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh Nam An Phú.

2. Thời gian và địa điểm: Buổi làm việc bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày

11/4/2023 (Thứ Ba), tại phòng họp tầng 1- trụ sở UBND huyện.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất &CCN huyện chuẩn bị nội dung buổi làm

việc; UBND xã Khám Lạng thông báo mời các thành phần dự làm việc của xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phùng Văn Vĩnh

		vinhpv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-04-10T09:24:43+0700

		2023-04-10T09:26:26+0700

		2023-04-10T09:26:33+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-10T09:26:48+0700